７精保第 124号

                           令和７年（2025年）10月 28日

長野県中小企業団体中央会長 様

長野県精神保健福祉センター所長

                      長野県発達障がい情報・支援センター所長

令和７年度精神障がい者就労支援研修会及び発達障がい支援者研修会の開催について（通知）

日頃から当センターの業務についてご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標記研修会を下記及び別添開催要領のとおり開催します。つきましては、関係職員の出席

についてご配意いただくとともに、貴団体会員企業、事業者等への周知のご協力をお願いし

ます。

記

１ 日  時  令和７年 12月 17日（水） 13：30～15：30

２ 開催方法  オンライン会議システム（Zoom）及び YouTubeによるオンデマンド限定配信

３ 申込方法及び申込締切

令和７年 11月 28日（金）までに、下記のグーグルフォームからお申し込みください。

申し込み時にご登録いただいたメールアドレス宛に、本番用 URL 等のご案内を返信しま

す。

 申込み用 URL               二次元コード

https://forms.gle/poRgedWXC8QQcniC7

（研修会当日の問合せ先）       （研修会申込に関する問合せ先）

担 当 長野県精神保健福祉センター  担 当 長野県発達障がい情報・支援センター

武川                 松田

電 話：026-266-0280         電 話：0263—37-2725

E-mail：withyou-r@pref.nagano.lg.jp  E-mail：hattatsu@shinshu-u.ac.jp

https://forms.gle/poRgedWXC8QQcniC7
mailto:withyou-r@pref.nagano.lg.jp
mailto:hattatsu@shinshu-u.ac.jp